
Zarządzenie Nr 42/2015
Wójta Gminy Siedlec

z dnia 22 kwietnia 2015

w sprawie: wprowadzenia regulaminu konkursu na „Najlepszego ucznia Gminy Siedlec”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadza  się  regulamin  konkursu  na  „Najlepszego  ucznia  Gminy  Siedlec”  stanowiący 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 42/2015 

Wójta Gminy Siedlec
z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

Regulamin Konkursu na „Najlepszego ucznia Gminy Siedlec”
§ 1.
Wójt  Gminy Siedlec  przyznaje  nagrody dla  najlepszych  uczniów z  terenu gminy Siedlec 
potrzebujących naukę w szkołach podstawowych, gimnazjach.
§ 2.
Ustala się nagrody I, II, III stopnia oraz wyróżnienia.
§ 3. 
Wysokość  środków  finansowych  na  nagrody ustalana  jest  corocznie  przez  Wójta  Gminy 
Siedlec w porozumieniu z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia Opieki Społecznej. 
§ 4. 
Konkurs prowadzony jest w 2 kategoriach szkół:
- szkoły podstawowe,
- gimnazja.
§ 5. 
Konkurs corocznie jest  ogłaszany przez Wójta Gminy Siedlec w miesiącu wrześniu przez 
podanie informacji w czasopiśmie lokalnym „Gminne Wieści”, na stronie internetowej urzędu 
oraz odrębnym pismem wysyłanym do każdej ze szkół mających siedzibę na terenie gminy,
 a także do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Obrze.
§ 6.



Komisja konkursowa jest powoływana Zarządzeniem  Wójta Gminy Siedlec każdego roku.
§ 7.
W skład komisji konkursowej wchodzą:
-  osoby reprezentujące  Radę  Gminy (  w tym Przewodniczący Komisji  Oświaty,  Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej),
- po jednej osobie z każdej ze szkół, które zgłosiły kandydatów.
§ 8. 
Pracami  Komisji  Konkursowej  kieruje  Przewodniczący Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu, 
Zdrowia i Opieki Społecznej. 
§ 9. 
Rady Pedagogiczne każdej szkoły mogą typować po jednym kandydacie na nagrody spośród 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjum. 
§ 10. 
Uczniów Szkoły  Podstawowej  i  Gimnazjum w Obrze,  a  będących  mieszkańcami  Gminy 
Siedlec zgłaszają do konkursu tamtejsze Rady Pedagogiczne .
§ 11. 
Zgłaszany kandydat, wykazujący się znaczną wiedzą ogólną lub szczególnymi zdolnościami 
w określonym przedmiocie ( dziedzinie, kierunku) musi spełniać następujące warunki:
- średnia ocen z przedmiotów obowiązujących wynosi minimum 4,75 (średnia końcowa),
- nie posiada żadnej oceny dopuszczającej, 
- nie sprawia trudności wychowawczych, 
- charakteryzuje się wysoką kulturą osobistą, można na nim polegać i podawać jako wzór dla 
innych,
- jest uczestnikiem olimpiad szczebla przynajmniej rejonowego, 
- jest laureatem konkursów co najmniej szczebla powiatowego.
Punktacja za udział w konkursach na różnych szczeblach:
Konkursy Kuratoryjne:
- Rejon – 10 pkt.
- Finalista – 20 pkt.
- Laureat – 30  pkt.
Konkursy wieloetapowe:
- Kraj – 15 pkt.
- Województwo – 10 pkt.
- Rejon – 8 pkt. 
- Powiat – 5 pkt.

Konkursy jednoetapowe:
- Kraj – 10 pkt.
- Województwo – 8 pkt.
- Powiat – 5 pkt.
- Rejon – 5 pkt.

Jeśli w konkursach są zdobywane miejsca dodatkowo za zajęcie: 
- I miejsca – 3 pkt.
- II miejsca – 2 pkt.
- III miejsca – 1 pkt.
Pod uwagę uwzględniane są osiągnięcia z ostatniego roku szkolnego.
W przypadku równej ilości punktów decyduje średnia ocen.
§ 12.



Wniosek będący zgłoszeniem kandydatów do konkursu dyrektorzy szkół składają na 7 dni 
przed  zakończeniem roku  szkolnego  na  druku,  którego  wzór  określa  załącznik  Nr  1  do 
regulaminu, każdy uczeń musi być zgłoszony na odrębnym wniosku.
§ 13.
W konkursie mogą uczestniczyć uczniowie szkół specjalnych na wniosek dyrektora szkoły. 
W/w uczniowie zwolnieni są z warunków określonych w § 11 regulaminu.
§ 14. 
Konkurs nie dotyczy osiągnięć sportowych. 
§ 15.
Komisja konkursowa ogłasza wyniki przed zakończeniem roku szkolnego.
§ 16.
Ewentualne propozycje zmian mogą być uwzględnione dopiero w następnej edycji konkursu. 

Załącznik Nr 1
do Regulaminu Konkursu na Najlepszego Ucznia Gminy Siedlec

Wniosek – Zgłoszenie 
do konkursu na Najlepszego Ucznia Gminy Siedlec

Na podstawie § 12 regulaminu konkursu na Najlepszego Ucznia Gminy Siedlec zgłaszam:

1. ………………………………………………………………………………………
( imię nazwisko ucznia)

2. ……………………………………………………………………………………….
(data urodzenia)

3. ……………………………………………………………………………………….
(miejsce zamieszkania)

4. ……………………………………………………………………………………….. 
( szkoła)

5. ………………………………………………………………………………………...
( klasa)

6. Średnia ocen uzyskana w roku szkolnym …………………. wyniosła ………………

7. Szczególne osiągnięcia ucznia: 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….

8. Opinia uczniu wystawiona przez wychowawcę: 



…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

                                                                      …………………………………………………….
                                                                                                                                Podpis wychowawcy 


